
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10» 

  

П Р И К А З  

 

19 декабря 2024 года   № 182-ОД 

 

О внесении изменений в календарный 

учебный график МБОУ «Средняя школа № 10» 

на 2024-2025 учебный год 

  

 

  

На основании производственного календаря на 2025 год, составленного на основе 

постановления Правительства РФ от 4 октября 2024 г. № 1335 «О переносе выходных дней 

в 2025 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в календарный учебный график НОО, ООО, СОО на 2024-2025 учебный год 

МБОУ «Средняя школа № 10» следующие изменения: 

24 февраля 2025г. – учебный день 

10 марта 2025г. – учебный день 

2 мая 2025г. – выходной день 

8 мая 2025г. – выходной день 

2. Классным руководителям донести данную информацию до детей и родителей 

(законных представителей). 

3. Ответственному по контролю за техническим обеспечением работы ЭЖД в МБОУ 

«Средняя школа № 10» Антоновой Н.С. внести изменения в электронный журнал. 

4. Учителям-предметникам провести корректировку в рабочих программах учебных 

предметов, учебных курсов, курсов внеурочной деятельности до 25.12.2024г. 

5. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ «Средняя школа № 10» 

Антоновой Н.С. опубликовать данный приказ на официальном сайте школы до 25.12.2024г. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы 
 

______________ Коган Л.Г.  

 

https://base.garant.ru/410486850/
https://base.garant.ru/410486850/

		2025-01-09T10:02:33+0300
	216509, Смоленская обл., г. Рославль, 16 микрорайон, д. 26
	Коган Леонид Гильич
	Я подтверждаю этот документ




